ПРОТОКОЛ № 146

заседания Правления Саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства

«Консолидация строителей»
(далее - партнерство)

Дата проведения:
Форма проведения:
Место проведения:

21 мая 2013 г.
совместное присутствие
г. Москва, ул. Стромынка, д. 4,
корп. 1.
Ючасов 00 минут Время проведения:

Присутствовали:
Председатель Правления:
Члены Правления:

Процко С.К.
Андрианов Ю.М.
Антонов И.К.
Картошкин Ю.В.
Петров А.А.
Сохин Р.Ю.
Целиков А.Ф

Секретарь Правления Кабанов М.М.

Кворум для принятия решений
имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О внесении изменений в свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, выданные членам партнерства.

ВОПРОС № 1:
О внесении изменений в свидетельства о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
выданные членам партнерства.

Формулировка решения по вопросу, поставленному на голосование:
1.1. Внести изменения в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства, и выдать
свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически
сложных и уникальных объектов, предусмотренных статьей 48.1
Градостроительного кодекса РФ), взамен ранее выданного члену партнерства
Обществу с ограниченной ответственностью «ФОРВАРД-СТРОЙ» (ОГРН
1087746313654), согласно заявлению.

Итоги голосования:
«ЗА» - 7 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

Решение принято единогласно.

Формулировка принятого решения:
1.1 Внести изменения в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства, и выдать
свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства (кроме особо опасных,
технически сложных и уникальных объектов, предусмотренных статьей 48.1
Градостроительного кодекса РФ), взамен ранее выданного члену
партнерства Обществу с ограниченной ответственностью «ФОРВАРД-
СТРОЙ» (ОГРН 1087746313654), согласно заявлению.

Председатель Правления

Секретарь Правления

С.К. Процко

М.М. Кабанов